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Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

ANKARA

Yarışma Bilgileri

Genç Erkekler

24 Ağustos 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 159 30.03.1998
HAKAN MERT 
SÖZÜDÜR

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

59.10 60.80 59.56 60.80 60.62 63.12 X 63.12 8,0

2 138 26.02.1998
MUSTAFA 
ORTAKABAKÇI

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 60.95 61.76 60.78 61.76 62.07 62.81 X 62.81 7,0

3 208 30.08.1998 HASAN ŞİŞGİN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 

X 40.32 41.31 41.31 42.43 X 41.34 42.43 6,0

4 226 15.08.1998 MEHMET YILDIZ MERSİN-MESKİ SPOR 30.22 18.91 X 30.22 28.12 X - 30.22 5,0

5 251 1.05.1997
HAKAN CEM 
ALTAŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

28.99 28.86 28.99 28.99 30.04 X X 30.04 4,0

6 174 1.03.2000
FURKAN 
KARAKURT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR 18.73 21.29 17.54 21.29 X X 21.42 21.42 3,0

7 234 17.04.1999
BATUHAN 
BAŞDAĞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 18.22 X 18.22 18.37 18.52 X 18.52 2,0

8 187 4.06.1999 CAN ŞİMŞEK ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 16.04 16.11 15.18 16.11 17.56 17.72 17.82 17.82 1,0
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Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Özkan Baltacı  81.16

Kategori :      Genç Erkekler Tarih-Saat  : 24 Ağustos 2016 - 13:00

20:06

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -1.0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 267 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA 21.38

2 2 268 12.02.1996 MİKDAT KAYA ANKARA 22.37

3 204 3.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ 24.22 3 3 204 3.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ 24.22

4 267 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA 21.38 1 - 266 26.07.2000 SERHAT SAFÇIOĞLU ANKARA DNS

5 268 12.02.1996 MİKDAT KAYA ANKARA 22.37 2

6 266 26.07.2000 SERHAT SAFÇIOĞLU ANKARA DNS -

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Rekor Deneme Fatih Aktaş  21.06

Kategori : Büyük Erkekler 24 Ağustos 2016 - 14:00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:06

Derece
SIRA 

NO

G
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ğ
ü
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +1.9

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 162 3.05.1999 M.ONUR SADIKOĞLU
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

11.03

2

3

4 162 3.05.1999 M.ONUR SADIKOĞLU
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

11.03 1

5

6

7
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2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre Aykut Ay  10.44

Kategori : Genç Erkekler 24 Ağustos 2016 - 14:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:06

Derece
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 139 03.12.1997
OĞUZHAN 
ÖZDAYI

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 15.77 16.51 16.65 16.65 X X X 16.65 8,0

2 163 27.11.1999
MUHAMMET 
POLAT

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ X 15.31 X 15.31 X X 14.92 15.31 7,0

3 222 9.02.1999
GÖKTUĞ 
ZAFER DEMİR

MERSİN-MESKİ SPOR 13.93 13.95 14.32 14.32 X 14.34 X 14.34 6,0

4 174 1.03.2000
FURKAN 
KARAKURT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR 13.82 14.15 13.80 14.15 13.41 X 13.48 14.15 5,0

5 189 25.02.2000
FATİH 
ALPASLAN

ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 11.11 11.55 10.94 11.55 11.42 X 12.09 12.09 4,0

6 205 19.01.1999 EYYÜP KÖSE
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 10.51 10.14 10.49 10.51 10.19 - - 10.51 3,0

7 250 30.08.1999
FIRAT 
KURMAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 8.39 8.07 8.69 8.69 8.49 9.30 8.72 9.30 2,0

8 231 13.01.1998
ABDULLAH 
RAMAZAN 
ÇİÇEK

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 8.39 8.39 8.47 8.47 9.04 8.17 8.28 9.04 1,0
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Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Genç Erkekler 24 Ağustos 2016 - 14:35

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:06
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Murat Gündüz  19.70



Rekor: Tuncay Örs  50.89

Tarih-Saat : 24 Ağustos 2016 - 15:10

PRINT TIME: 20:06

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 252 9.01.2000 HASAN SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:01.92 8 1 146 10.02.1998 SİNAN ÖREN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

52.05 8,0

2 242 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

58.06 6 2 164 16.11.1997 MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

53.34 7,0

3 179 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

54.37 3 3 179 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

54.37 6,0

4 146 10.02.1998 SİNAN ÖREN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

52.05 1 4 227 15.02.1997 OZAN GÖÇMEN MERSİN-MESKİ SPOR 54.80 5,0

5 164 16.11.1997 MUSTAFA YILMAZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

53.34 2 5 199 21.01.1998 YASİN TEKAL ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 57.15 4,0

6 199 21.01.1998 YASİN TEKAL ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 57.15 5 6 242 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

58.06 3,0

7 201 6.08.1997 BERKAY SEYHAN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

59.58 7 7 201 6.08.1997 BERKAY SEYHAN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

59.58 2,0

8 227 15.02.1997 OZAN GÖÇMEN MERSİN-MESKİ SPOR 54.80 4 8 252 9.01.2000 HASAN SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:01.92 1,0

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş
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3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Kategori : Genç Erkekler

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:06

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 246 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:03.76 6 1 169 19.01.1997 SERCAN BASIM
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

1:53.25 8,0

2 235 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:58.13 3 2 134 28.04.1997 FURKAN ADALI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:54.73 7,0

3 175 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

2:01.53 4 3 235 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:58.13 6,0

4 134 28.04.1997 FURKAN ADALI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:54.73 2 4 175 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

2:01.53 5,0

5 169 19.01.1997 SERCAN BASIM
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

1:53.25 1 5 218 8.09.1997 AGİT ERYILMAZ MERSİN-MESKİ SPOR 2:03.22 4,0

6 186 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

2:04.87 7 6 246 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:03.76 3,0

7 212 20.05.1997 SALİH ÇELİKHASI
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

2:05.83 8 7 186 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

2:04.87 2,0

8 218 8.09.1997 AGİT ERYILMAZ MERSİN-MESKİ SPOR 2:03.22 5 8 212 20.05.1997 SALİH ÇELİKHASI
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

2:05.83 1,0

2. SERİ

Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
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3. SERİ

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Genç Erkekler

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

24 Ağustos 2016 - 15:35

START LİSTESİ



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +1.4

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 265 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.19 8 1 161 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.74 8,0

2 241 24.04.1999 MEHMET ÖZER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.01 7 2 141 09.10.1998 RAMAZAN KARA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

10.93 7,0

3 178 1.01.1999 ISHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

11.38 4 3 194 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

11.13 6,0

4 141 09.10.1998 RAMAZAN KARA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

10.93 2 4 178 1.01.1999 ISHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

11.38 5,0

5 161 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.74 1 5 223 8.08.1998 İ.ETHEM BADEMCİ MERSİN-MESKİ SPOR 11.45 4,0

6 194 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

11.13 3 6 206 1.02.1998 FURKAN EKİNCİ
KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 

11.66 3,0

7 206 1.02.1998 FURKAN EKİNCİ
KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 

11.66 6 7 241 24.04.1999 MEHMET ÖZER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.01 2,0

8 223 8.08.1998 İ.ETHEM BADEMCİ MERSİN-MESKİ SPOR 11.45 5 8 265 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.19 1,0

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3 11.39 4

4 10.78 1

5 10.90 2

6 11.79 5

7 11.15 3

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1
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3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SIRA 

NO

24 Ağustos 2016 - 15:55

Aykut Ay  10.44

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Genç Erkekler

İli-Takımı

20:06



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 20:06

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 256 23.01.2000 MUHAMMET UÇUK
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

56.83 8 1 135 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

47.46 8,0

2 233 19.01.1999 BARIŞ KURBAN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

53.76 7 2 152 4.08.1998
BAYRAKTAR 
BERKAY ÇALIK

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

48.17 7,0

3 181 3.02.1997 MUSTAFA İNAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

53.73 6 3 192 5.09.1997 M.AKİF TILDIZ
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

49.38 6,0

4 135 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

47.46 1 4 216 19.09.1997 A.KAAN YASİN MERSİN-MESKİ SPOR 51.06 5,0

5 152 4.08.1998
BAYRAKTAR 
BERKAY ÇALIK

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

48.17 2 5 207 6.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

52.23 4,0

6 192 5.09.1997 M.AKİF TILDIZ
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

49.38 3 6 181 3.02.1997 MUSTAFA İNAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

53.73 3,0

7 207 6.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

52.23 5 7 233 19.01.1999 BARIŞ KURBAN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

53.76 2,0

8 216 19.09.1997 A.KAAN YASİN MERSİN-MESKİ SPOR 51.06 4 8 256 23.01.2000 MUHAMMET UÇUK
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

56.83 1,0

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Genç Erkekler 24 Ağustos 2016 - 16:15

Batuhan Altıntaş  46.30

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 132 16.03.1997
EMRE 
DALKIRAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6.86 X X 6.86 6.82 X 7.05 7.05 8,0 -0.2

2 183 25.01.1998
RAMAZAN 
ŞENKAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR 6.71 X X 6.71 X X 6.95 6.95 7,0 +0.0

3 160 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

6.58 X 6.89 6.89 X 6.83 X 6.89 6,0 +1.5

4 229 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKÇİ MERSİN-MESKİ SPOR X 5.76 5.98 5.98 5.87 X 6.08 6.08 5,0 +1.2

5 197 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ X X X 0.00 X 6.06 X 6.06 4,0 +2.0

6 258 9.06.1998
NECMETTİN 
YILDIZ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5.82 5.31 5.93 5.93 5.81 5.77 6.05 6.05 3,0 -0.2

7 213 3.06.1998 SERKAN ALTUN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 

5.75 5.64 - 5.75 5.61 5.85 5.85 5.85 2,0 +0.3

8 232 17.06.1997
ALİ BERKAY 
GÜNDOĞDU

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5.42 5.13 X 5.42 5.14 5.31 5.14 5.42 1,0 +0.8

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

SIRA 
NO

Genç Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

20:06

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Kaan Şencan  7.92

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

24 Ağustos 2016 - 15:15



1 170 8.11.1998
ZEKİCEM 
TENEKEBÜKEN

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - -- - - - - - O - O - - O - X X X 4.90 8,0 1

2 133 30.09.1999 ERSU ŞAŞMA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - - O - O - X O X X X 4.60 7,0 2

3 200 30.09.1998 BERKAY GÜRMERİÇ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

- - - - X X O O - X X X 4.00 6,0 3

4 182 5.03.1998 MÜSLÜM DEĞİRMENCİ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE 
SPOR

- - - X O O X X r 3.80 5,0 4

5 248 2.10.1998 FERHAT TUNÇ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - O X X X 3.40 4,0 5

6 230 1.01.1999 SERHAT AŞKIN MERSİN-MESKİ SPOR O X X X 3.00 3,0 6

7 238 2.11.1998 FURKAN AKSU
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X O X X X 3.00 2,0 7

-    ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ DNS 0,0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.12
Kategori : Genç Erkekler Tarih-Saat : 24 Ağustos 2016 - 15:00

20:06

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
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3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.15



Rekor: Mikdat Sevler  13.79

Tarih-Saat : 24 Ağustos 2016 - 16:40

PRINT TIME: 20:06

1. SERİ Rüzgar: +3.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 260 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

15.21 5 1 137 21.01.1998 MİKDAT SEVLER
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13.46 8,0

2 242 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15.13 4 2 157 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

14.42 7,0

3 180 5.09.1997
MUHAMMED 
MUSTAFA AK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

14.99 3 3 180 5.09.1997
MUHAMMED 
MUSTAFA AK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

14.99 6,0

4 137 21.01.1998 MİKDAT SEVLER
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13.46 1 4 242 25.09.1997 MERT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15.13 5,0

5 157 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

14.42 2 5 260 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

15.21 4,0

6 196 2.01.2000 N.OĞUZHAN SARI ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 15.47 6 6 196 2.01.2000 N.OĞUZHAN SARI ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 15.47 3,0

7 211 1.01.2000
NUREDDİN 
YOKTAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

17.08 8 7 225 2.08.1999 LATİF BATUR MERSİN-MESKİ SPOR 15.52 2,0

8 225 2.08.1999 LATİF BATUR MERSİN-MESKİ SPOR 15.52 7 8 211 1.01.2000
NUREDDİN 
YOKTAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

17.08 1,0

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş
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4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli

Kategori : Genç Erkekler

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

Ağırlık: 1750 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 154 28.04.1997 EMRE CAN ERCAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

50.88 54.11 X 54.11 51.97 X - 54.11 8,0

2 139 03.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 45.13 43.30 43.30 45.13 48.85 47.21 - 48.85 7,0

3 226 15.08.1998 MEHMET YILDIZ MERSİN-MESKİ SPOR 38.78 41.62 X 41.62 42.26 40.82 X 42.26 6,0

4 205 19.01.1999 EYYÜP KÖSE
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 

28.12 32.51 X 32.51 X X - 32.51 5,0

5 195 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 29.21 28.79 30.14 30.14 31.66 X - 31.66 4,0

6 173 17.03.1999 EYÜP ZAFER ÜNAL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR 26.12 26.59 X 26.59 23.77 - - 26.59 3,0

7 251 1.05.1997
HAKAN CEM 
ALTAŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X X 0.00 X X 18.58 18.58 2,0

8 243 3.05.1998 OZAN AKYAZI
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X X 0.00 X 15.62 - 15.62 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Fatih Şener  57.51

Kategori :      Genç Erkekler 24 Ağustos 2016 - 16:45

20:06

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



1 151 2.04.1998 ALPEREN ACET
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O O O O O O X X X 2.18 8,0 1

2 145 25.09.1997 SERKAN GÖZEL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - O O X O X X X 1.90 7,0 2

3 172 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE 
SPOR

- - - - X O X O X X X 1.90 6,0 3

4 259 21.06.1999 ÖMER FARUK EKİCİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O O X O X X X 1.75 4,5 4

4 200 30.09.1998 BERKAY GÜRMERİÇ
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

- O X O X X X 1.75 4,5 4

6 220 12.04.1997 FURKAN ARDIÇ MERSİN-MESKİ SPOR - O X X X 1.70 3,0 6

7 186 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ O X X O X r 1.70 2,0 7

- 234 17.04.1999 BATUHAN BAŞDAĞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.18 2.201.65 1.70
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1.90 1.951.80 P
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A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.05 2.131.85

Kategori : Genç Erkekler
20:06

Tarih-Saat : 24 Ağustos 2016 - 16:45

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.75

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Ümit Tan  2.25



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:06

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 261 9.08.1997 SERGEN KURT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:14.27 8 1 168 5.01.1998
RAMAZAN 
BARBAROS

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

4:00.08 8,0

2 233 19.01.1999 BARIŞ KURBAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:22.90 4 2 148 06.10.1997 UMUT KÜRKÇÜ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:04.95 7,0

3 184 8.08.1999 SAMET ÖZDEMİR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

4:31.66 6 3 209 5.02.1997 KEMAL YILDIRIM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

4:13.25 6,0

4 148 06.10.1997 UMUT KÜRKÇÜ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:04.95 2 4 233 19.01.1999 BARIŞ KURBAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:22.90 5,0

5 168 5.01.1998
RAMAZAN 
BARBAROS

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

4:00.08 1 5 198 24.08.1999 V.ENES SEYMEN
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

4:24.83 4,0

6 198 24.08.1999 V.ENES SEYMEN
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

4:24.83 5 6 184 8.08.1999 SAMET ÖZDEMİR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

4:31.66 3,0

7 209 5.02.1997 KEMAL YILDIRIM
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

4:13.25 3 7 224 25.08.2000
İBRAHİM 
GÖKÇEDAĞ

MERSİN-MESKİ SPOR 4:34.70 2,0

8 224 25.08.2000
İBRAHİM 
GÖKÇEDAĞ

MERSİN-MESKİ SPOR 4:34.70 7 8 261 9.08.1997 SERGEN KURT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:14.27 1,0
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2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Süleyman Bekmezci  3:43.05

24 Ağustos 2016 - 17:35

Derece Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

GÜNCELLEME: 6.08.2016 17:11

PRINT TIME: 20:06

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 264 1.01.1999 YAKUP ÇİNAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12:02.79 6 1 140 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:44.69 8,0

2 239 1.01.1998 KUBİLAY YILDIZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11:12.95 5 2 156 10.02.1997 FERHAT BOZKURT
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

9:52.86 7,0

3 177 13.12.1998 HASAN AYDIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

12:35.24 7 3 210 10.05.1997 MUSTAFA GÖKSEL
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

9:55.55 6,0

4 140 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:44.69 1 4 191 29.03.1997 FURKAN KOÇAK
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

10:28.61 5,0

5 156 10.02.1997 FERHAT BOZKURT
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

9:52.86 2 5 239 1.01.1998 KUBİLAY YILDIZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

11:12.95 4,0

6 191 29.03.1997 FURKAN KOÇAK
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

10:28.61 4 6 264 1.01.1999 YAKUP ÇİNAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12:02.79 3,0

7 210 10.05.1997 MUSTAFA GÖKSEL
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

9:55.55 3 7 177 13.12.1998 HASAN AYDIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

12:35.24 2,0

8 217 1.01.1997
A.MUTTALİP 
KERVAN

MERSİN-MESKİ SPOR DNS - - 217 1.01.1997
A.MUTTALİP 
KERVAN

MERSİN-MESKİ SPOR DNS 0,0
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2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli Muhammet Emin Tan  8:46.43

24 Ağustos 2016 - 17:10

Derece Puan
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0.2

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 265 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.23 7 1 161 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

21.71 8,0

2 241 24.04.1999 MEHMET ÖZER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.39 8 2 141 09.10.1998 RAMAZAN KARA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

22.00 7,0

3 178 1.01.1999 ISHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

23.05 5 3 185 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

22.54 6,0

4 141 09.10.1998 RAMAZAN KARA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

22.00 2 4 223 8.08.1998 İ.ETHEM BADEMCİ MERSİN-MESKİ SPOR 22.94 5,0

5 161 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

21.71 1 5 178 1.01.1999 ISHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

23.05 4,0

6 185 30.01.1997 ALİ DİNLER
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

22.54 3 6 202 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 

23.24 3,0

7 202 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 

23.24 6 7 265 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.23 2,0

8 223 8.08.1998 İ.ETHEM BADEMCİ MERSİN-MESKİ SPOR 22.94 4 8 241 24.04.1999 MEHMET ÖZER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.39 1,0

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Fatih Aktaş  21.06

Kategori : Genç Erkekler 24 Ağustos 2016 - 17:55

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:06

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 155 4.03.1997 FADIL BOMBACI
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

14.71 15.04 14.85 15.04 X 14.62 X 15.04 8,0 +0.8

2 136 25.02.1998 MERT ÇİÇEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X X 14.46 14.46 15.00 15.01 15.03 15.03 7,0 -0.4

3 183 25.01.1998
RAMAZAN 
ŞENKAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR X 11.88 13.43 13.43 13.72 X 13.92 13.92 6,0 -0.0

4 197 14.04.1997
SÜLEYMAN 
AKAR

ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 12.55 13.02 12.92 13.02 13.87 12.79 X 13.87 5,0 -1.0

5 216 19.09.1997 A.KAAN YASİN MERSİN-MESKİ SPOR 11.49 13.18 X 13.18 13.26 13.67 13.73 13.73 4,0 -0.1

6 213 3.06.1998 SERKAN ALTUN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 

12.28 12.50 12.62 12.62 12.87 12.89 12.51 12.89 3,0 -0.7

7 258 9.06.1998
NECMETTİN 
YILDIZ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.67 12.77 12.81 12.81 X - - 12.81 2,0 +1.4

8 240 20.02.1997
MAHSUM 
TÜRKYILMAZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.18 11.51 X 11.51 11.55 - - 11.55 1,0 -0.4

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama Aşkın Karaca  16.10

Kategori :      

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:06

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Genç Erkekler Tarih-Saat  : 24 Ağustos 2016 - 17:40

PUAN



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:06

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 245 1.08.1999
ABDULKADİR 
AKKUŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10:38.58 8 1 166 10.02.1998 ÖMER OTİ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

8:56.97 8,0

2 235 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:14.84 3 2 130 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:00.12 7,0

3 175 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

9:18.90 5 3 235 18.12.1997 BURAK ÖZDEMİR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9:14.84 6,0

4 130 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:00.12 2 4 215 20.02.1997 TAHSİN ATALAYIN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

9:18.43 5,0

5 166 10.02.1998 ÖMER OTİ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

8:56.97 1 5 175 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

9:18.90 4,0

6 188 19.06.1997 CİHAT DEMİRCİ
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

9:26.70 6 6 188 19.06.1997 CİHAT DEMİRCİ
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

9:26.70 3,0

7 215 20.02.1997 TAHSİN ATALAYIN
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

9:18.43 4 7 228 1.09.1999 SAMET GENÇ MERSİN-MESKİ SPOR 10:32.61 2,0

8 228 1.09.1999 SAMET GENÇ MERSİN-MESKİ SPOR 10:32.61 7 8 245 1.08.1999
ABDULKADİR 
AKKUŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10:38.58 1,0

9

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Ali Kaya 7:58.76

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre

Derece Puan

Genç Erkekler

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

24 Ağustos 2016 - 18:20



Rekor:

Ağırlık: 800 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 131 01.05.1997 EMİN ÖNCEL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 69.19 70.65 70.07 70.65 - - - 70.65 8,0

2 158 5.01.1998
FURKAN 
SİVRİDEMİR

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

53.39 53.68 58.54 58.54 56.79 61.60 54.21 61.60 7,0

3 221 4.01.1999 FURKAN ÖNCEL MERSİN-MESKİ SPOR 50.40 51.44 54.65 54.65 50.97 X X 54.65 6,0

4 203 28.09.1998
CEMİL BERKE 
ÖZCAN

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR 

51.18 53.10 51.52 53.10 54.03 X - 54.03 5,0

5 240 20.02.1997
MAHSUM 
TÜRKYILMAZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 36.46 47.17 47.17 X - - 47.17 4,0

6 173 17.03.1999 EYÜP ZAFER ÜNAL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYE SPOR X X 44.11 44.11 X 46.40 46.76 46.76 3,0

7 255 15.03.1997
MEHMET NURİ 
ERTUNA

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

39.89 41.15 43.85 43.85 44.65 44.51 X 44.65 2,0

8 195 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 34.11 36.57 35.94 36.57 34.10 X - 36.57 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Emin Öncel  79.42

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:06

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Genç Erkekler 24 Ağustos 2016 - 18:30

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

258
260
249
265

09.06.1998
03.01.2000
20.03.1999
01.01.2000

NECMETTİN YILDIZ
RAMAZAN GÜL
FETHULLAH DOĞAN
YASİN İŞCAN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

46.79 6 1

144
137
149
141

20.09.1999
21.01.1998
02.01.1998
09.10.1998

SEDAT BARIŞ ALA
MİKDAT SEVLER
YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
RAMAZAN KARA

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

41.85 8,0

2

231
243
232
241

13.01.1998
03.05.1998
17.06.1997
24.04.1999

ABDULLAH RAMAZAN ÇİÇEK
OZAN AKYAZI
ALİ BERKAY GÜNDOĞDU
MEHMET ÖZER

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

48.63 7 2

153
167
162
161

31.12.1998
09.03.1999
03.05.1999
10.06.1998

BURAK AKIN
RAMAZAN AKKAYA
M.ONUR SADIKOĞLU
KAYHAN ÖZER

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

42.13 7,0

3

182
179
180
178

05.03.1998
02.02.1998
05.09.1997
01.01.1999

MÜSLÜM DEĞİRMENCİ
MEHMET EMİN BAYRAM
MUHAMMED MUSTAFA AK
ISHAK MERT ŞEN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

43.92 4 3

218
227
229
223

08.09.1997
15.02.1997
01.01.1998
08.08.1998

AGİT ERYILMAZ
OZAN GÖÇMEN
SEÇKİN ÇEREKÇİ
İ.ETHEM BADEMCİ

MERSİN-MESKİ SPOR 43.39 6,0

4

144
137
149
141

20.09.1999
21.01.1998
02.01.1998
09.10.1998

SEDAT BARIŞ ALA
MİKDAT SEVLER
YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
RAMAZAN KARA

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

41.85 1 4

182
179
180
178

05.03.1998
02.02.1998
05.09.1997
01.01.1999

MÜSLÜM DEĞİRMENCİ
MEHMET EMİN BAYRAM
MUHAMMED MUSTAFA AK
ISHAK MERT ŞEN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

43.92 5,0

5

153
167
162
161

31.12.1998
09.03.1999
03.05.1999
10.06.1998

BURAK AKIN
RAMAZAN AKKAYA
M.ONUR SADIKOĞLU
KAYHAN ÖZER

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

42.13 2 5

196
185
197
194

02.01.2000
30.01.1997
14.04.1997
16.06.1998

N.OĞUZHAN SARI
ALİ DİNLER
SÜLEYMAN AKAR
MEHMET EYİGÜN

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

43.93 4,0

6

196
185
197
194

02.01.2000
30.01.1997
14.04.1997
16.06.1998

N.OĞUZHAN SARI
ALİ DİNLER
SÜLEYMAN AKAR
MEHMET EYİGÜN

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

43.93 5 6

258
260
249
265

09.06.1998
03.01.2000
20.03.1999
01.01.2000

NECMETTİN YILDIZ
RAMAZAN GÜL
FETHULLAH DOĞAN
YASİN İŞCAN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

46.79 3,0

7

207
202
214
206

06.04.1998
15.08.1999
07.08.1999
01.02.1998

HAKAN BÜYÜKTEPE
CAFER GÜNEŞ
SERKAN KAMIŞ
FURKAN EKİNCİ

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

DNF - 7

231
243
232
241

13.01.1998
03.05.1998
17.06.1997
24.04.1999

ABDULLAH RAMAZAN ÇİÇEK
OZAN AKYAZI
ALİ BERKAY GÜNDOĞDU
MEHMET ÖZER

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

48.63 2,0

8

218
227
229
223

08.09.1997
15.02.1997
01.01.1998
08.08.1998

AGİT ERYILMAZ
OZAN GÖÇMEN
SEÇKİN ÇEREKÇİ
İ.ETHEM BADEMCİ

MERSİN-MESKİ SPOR 43.39 3 -

207
202
214
206

06.04.1998
15.08.1999
07.08.1999
01.02.1998

HAKAN BÜYÜKTEPE
CAFER GÜNEŞ
SERKAN KAMIŞ
FURKAN EKİNCİ

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

DNF 0,0

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  40.92

Kategori : Genç Erkekler 24 Ağustos 2016 - 18:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:06

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

256
257
252
246

23.01.2000
12.12.1997
09.01.2000
09.06.1999

MUHAMMET UÇUK
MURAT SALIK
HASAN SALIK
ABDULRIZA YILDIZ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:44.67 8 1

142
146
147
135

07.01.1998
10.02.1998
21.01.1997
01.01.1999

RAMAZAN NAŞAL
SİNAN ÖREN
UĞUR BİLGİ
MAHSUM KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:15.64 8,0

2

242
233
239
231

25.09.1997
19.01.1999
01.01.1998
13.01.1998

MERT ŞAHİN
BARIŞ KURBAN
KUBİLAY YILDIZ
ABDULLAH RAMAZAN ÇİÇEK

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:43.35 7 2

169
165
150
152

19.01.1997
01.07.1998
05.01.1999
04.08.1998

SERCAN BASIM
OĞUZHAN BENLİ
AKIN ÖZYÜREK
BAYRAKTAR BERKAY ÇALIK

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:15.65 7,0

3

171
181
184
179

20.06.2000
03.02.1997
08.08.1999
02.02.1998

ABDULKADİR KAÇAR
MUSTAFA İNAN
SAMET ÖZDEMİR
MEHMET EMİN BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

3:39.44 6 3

216
227
224
218

19.09.1997
15.02.1997
25.08.2000
08.09.1997

A.KAAN YASİN
OZAN GÖÇMEN
İBRAHİM GÖKÇEDAĞ
AGİT ERYILMAZ

MERSİN-MESKİ SPOR 3:28.90 6,0

4

142
146
147
135

07.01.1998
10.02.1998
21.01.1997
01.01.1999

RAMAZAN NAŞAL
SİNAN ÖREN
UĞUR BİLGİ
MAHSUM KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:15.64 1 4

186
199
185
193

15.05.1999
21.01.1998
30.01.1997
05.09.1997

BERKAY ÖZLÜK
YASİN TEKAL
ALİ DİNLER
M.AKİF YILDIZ

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

3:33.83 5,0

5

169
165
150
152

19.01.1997
01.07.1998
05.01.1999
04.08.1998

SERCAN BASIM
OĞUZHAN BENLİ
AKIN ÖZYÜREK
BAYRAKTAR BERKAY ÇALIK

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:15.65 2 5

207
212
202
214

06.04.1998
20.05.1997
15.08.1999
07.08.1999

HAKAN BÜYÜKTEPE
SALİH ÇELİKHASI
CAFER GÜNEŞ
SERKAN KAMIŞ

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

3:35.84 4,0

6

186
199
185
193

15.05.1999
21.01.1998
30.01.1997
05.09.1997

BERKAY ÖZLÜK
YASİN TEKAL
ALİ DİNLER
M.AKİF YILDIZ

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

3:33.83 4 6

171
181
184
179

20.06.2000
03.02.1997
08.08.1999
02.02.1998

ABDULKADİR KAÇAR
MUSTAFA İNAN
SAMET ÖZDEMİR
MEHMET EMİN BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

3:39.44 3,0

7

207
212
202
214

06.04.1998
20.05.1997
15.08.1999
07.08.1999

HAKAN BÜYÜKTEPE
SALİH ÇELİKHASI
CAFER GÜNEŞ
SERKAN KAMIŞ

KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT 
SPOR 

3:35.84 5 7

242
233
239
231

25.09.1997
19.01.1999
01.01.1998
13.01.1998

MERT ŞAHİN
BARIŞ KURBAN
KUBİLAY YILDIZ
ABDULLAH RAMAZAN ÇİÇEK

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:43.35 2,0

8

216
227
224
218

19.09.1997
15.02.1997
25.08.2000
08.09.1997

A.KAAN YASİN
OZAN GÖÇMEN
İBRAHİM GÖKÇEDAĞ
AGİT ERYILMAZ

MERSİN-MESKİ SPOR 3:28.90 3 8

256
257
252
246

23.01.2000
12.12.1997
09.01.2000
09.06.1999

MUHAMMET UÇUK
MURAT SALIK
HASAN SALIK
ABDULRIZA YILDIZ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:44.67 1,0

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:10.07

Kategori : Genç Erkekler 24 Ağustos 2016 - 19:10

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:06

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

10.74 8,0 21.71 8,0 48.17 7,0 1:53.25 8,0 4:00.08 8,0 8:56.97 8,0 14.42 7,0 53.34 7,0 9:52.86 7,0 15.31 7,0 63.12 8,0 61.60 7,0 54.11 8,0 6.89 6,0 15.04 8,0 2.18 8,0 4.90 8,0 42.13 7,0 3:15.65 7,0 142,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10.93 7,0 22.00 7,0 47.46 8,0 1:54.73 7,0 4:04.95 7,0 9:00.12 7,0 13.46 8,0 52.05 8,0 9:44.69 8,0 16.65 8,0 62.81 7,0 70.65 8,0 48.85 7,0 7.05 8,0 15.03 7,0 1.90 7,0 4.60 7,0 41.85 8,0 3:15.64 8,0 142,0

3 İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYE SPOR

11.38 5,0 23.05 4,0 53.73 3,0 2:01.53 5,0 4:31.66 3,0 9:18.90 4,0 14.99 6,0 54.37 6,0 12:35.24 2,0 14.15 5,0 21.42 3,0 46.76 3,0 26.59 3,0 6.95 7,0 13.92 6,0 1.90 6,0 3.80 5,0 43.92 5,0 3:39.44 3,0 84,0

4 MERSİN-MESKİ SPOR 11.45 4,0 22.94 5,0 51.06 5,0 2:03.22 4,0 4:34.70 2,0 10:32.61 2,0 15.52 2,0 54.80 5,0 DNS 0,0 14.34 6,0 30.22 5,0 54.65 6,0 42.26 6,0 6.08 5,0 13.73 4,0 1.70 3,0 3.00 3,0 43.39 6,0 3:28.90 6,0 79,0

5 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR 

11.66 3,0 23.24 3,0 52.23 4,0 2:05.83 1,0 4:13.25 6,0 9:18.43 5,0 17.08 1,0 59.58 2,0 9:55.55 6,0 10.51 3,0 42.43 6,0 54.03 5,0 32.51 5,0 5.85 2,0 12.89 3,0 1.75 4,5 4.00 6,0 DNF 0,0 3:35.84 4,0 69,5

6 ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

11.13 6,0 22.54 6,0 49.38 6,0 2:04.87 2,0 4:24.83 4,0 9:26.70 3,0 15.47 3,0 57.15 4,0 10:28.61 5,0 12.09 4,0 17.82 1,0 36.57 1,0 31.66 4,0 6.06 4,0 13.87 5,0 1.70 2,0 DNS 0,0 43.93 4,0 3:33.83 5,0 69,0

7 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12.01 2,0 24.39 1,0 53.76 2,0 1:58.13 6,0 4:22.90 5,0 9:14.84 6,0 15.13 5,0 58.06 3,0 11:12.95 4,0 9.04 1,0 18.52 2,0 47.17 4,0 15.62 1,0 5.42 1,0 11.55 1,0 NM 0,0 3.00 2,0 48.63 2,0 3:43.35 2,0 50,0

8 ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12.19 1,0 24.23 2,0 56.83 1,0 2:03.76 3,0 5:14.27 1,0 10:38.58 1,0 15.21 4,0 1:01.92 1,0 12:02.79 3,0 9.30 2,0 30.04 4,0 44.65 2,0 18.58 2,0 6.05 3,0 12.81 2,0 1.75 4,5 3.40 4,0 46.79 3,0 3:44.67 1,0 44,5

4X100 METRE 4X400 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 2.Kademe Final Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Erkekler

ÇEKİÇ ATMA
110 METRE 

ENGEL
400 METRE 

ENGEL
100 METRE 400 METRE 3000 METRE GÜLLE ATMA200 METRE 1500 METRE

3000 METRE 
ENGELLİ 1.KADEME PUANISIRA İli-Takımı

CİRİT ATMA
YÜKSEK 
ATLAMA

800 METRE DİSK ATMA
ÜÇADIM 
ATLAMA

SIRIKLA 
ATLAMA

UZUN 
ATLAMA


